Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
От 09.01.2024 № 6/2

Об утверждении Регламента работы
ГБОУ школа № 596 с углубленным
изучением французского языка
Приморского района Санкт-
Петербурга по осуществлению
закупок в 2024 году.

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2013 г. № 1095 «О системе

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Санкт-Петербурга»

Приказываю:

1. Считать Регламент работы Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения средней     общеобразовательной школы №596 с углубленным изучением

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга по осуществлению закупок,

утвержденный приказом от 30.12.2022 № 275- ОД утратившим силу.

2. Утвердить Регламент работы Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения средней     общеобразовательной школы №596 с углубленным изучением

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг в новой редакции согласно Приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Шонина